Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.02.2015                                                                                                  № 22

с. Бирофельд
О внесении изменений в состав комиссии утвержденной постановлением администрации сельского поселения от 14.01.2009 № 6  «О комиссии по рассмотрению отдельных вопросов муниципальной службы в администрации Бирофельдского сельского поселения »

На основании Устава муниципального образования "Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в состав комиссии утвержденной постановлением администрации сельского поселения от 14.01.2009 № 6  «О комиссии по рассмотрению отдельных вопросов муниципальной службы в администрации Бирофельдского сельского поселения »:
1.1. Состав комиссии по рассмотрению отдельных вопросов муниципальной службы в администрации Бирофельдского сельского поселения изложить в новой редакции:
«Состав комиссии по рассмотрению отдельных вопросов муниципальной службы в администрации Бирофельдского сельского поселения
Ворон М.Ю. – глава Бирофельдского сельского поселения, председатель комиссии;
Васильева Т.А. – заместитель главы администрации Бирофельдского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

Лойко К.А. - старший специалист 1 разряда по предоставлению муниципальных услуг, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Пискунова С.Г. – специалист 1 разряда, землеустроитель;

Дмитриев Н.В. – депутат Собрания депутатов Бирофельдского сельского поселения избирательный округ № 1 (по согласованию).».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Т.А.Васильеву.
3.Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

4.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

сельского поселения                                                                                   М.Ю.Ворон